
UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ VẠN HÒA 

 

Số: 14 /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự  do - Hạnh phúc 
 

Vạn Hoà, ngày 20 tháng 02 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Hội đồng giao khoán thầu 

 đất công ích do UBND xã quản lý 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VẠN HOÀ 

 Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương, ngày 19 /6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền 

địa phương ngày 22/11/2019; 

 Căn cứ Luật Đất đai ngày 29/11/2013; 

 Căn cứ Thông tư liên tịch số 14/2015/TTLT- BTNMT-BTP ngày 04/4/2015 

của Bộ Tài nguyên môi trường và Bộ Tư pháp quy định việc tổ chức thực hiện đấu 

giá quyền sử dụng đất để giao đất có thu tiền sử dụng đất hoặc cho thuê đất; 

 Xét đề nghị của Công chức Địa chính- Xây dựng xã. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Thành lập Hội đồng giao khoán thầu đất công ích do UBND xã quản 

lý gồm các Ông (Bà) có tên và được phân công giữ chức vụ sau: 

 1. Ông: Lê Văn Sang  Chủ tịch UBND xã  Chủ tịch Hội đồng 

 2. Ông: Lê Trọng Oánh  Phó CT UBND xã  PCT Hội đồng 

 3. Ông: Đỗ Ngọc Long  Phó CT UBND xã  PCT Hội đồng 

 4. Bà:   Lê Thị Hằng  CC Địa chính- XD  Thư ký 

 5. Ông: Phạm Văn Thành  CHT Quân sự xã  Thành viên 

 6. Ông: Lê Văn Quân  Phó Công an xã  Thành viên 

 7. Bà:  Nguyễn Thị Lý  CC Tư pháp- HT  Thành viên 

 8. Bà:  Lê Thị Nhàn  CC Văn phòng- TK Thành viên 

 9. Bà:  Lê Thị Hoa   CC Tài chính- KT  Thành viên 

 10. Bà: Nguyễn Thị Hồng CC Văn hoá- XH  Thành viên  

 11. Bà: Lê Thị Huệ  CC Địa chính- NN  Thành viên 

Mời các Ông(Bà) có tên sau tham gia vào Hội đồng: 

 1. Ông: Đậu Tam Đồng  Phó Bí thư thường trực 

 2. Ông: Phạm Văn Long  Phó Chủ tịch HĐND xã



2 

 

 3. Ông: Cao Văn Phong  Chủ tịch UBMTTQ xã 

 4. Bà:   Cao Thị Thuý  Chủ tịch HLHPN xã 

 5. Ông: Đậu Tam Thọ  Chủ tịch Hội Nông dân 

 6. Bà:   Đậu Thị Thanh Loan Bí thư Đoàn TNCSHCM 

 7. Ông: Trần Minh Tân  Chủ tịch Hội Cựu chiến binh 

 Điều 2. Nhiệm vụ của Hội đồng giao khoán thầu đất công ích 

 Hội đồng giao khoán thầu đất công ích của xã có trách nhiệm thực hiện trình 

tự, thủ tục tổ chức thực hiện đấu giá quyền sử dụng đất để giao đất có thu tiền sử 

dụng đất hoặc cho thuê đất theo đúng quy định của pháp luật. 

 Các thành viên của Hội đồng làm việc theo chế độ kiêm nhiệm. 

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

 Công chức Văn phòng- Thống kê, và các Ông (bà) có tên ở Điều 1 chịu 

trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận:                                                                       
- TT ĐU, HĐND xã; (B/c) 

- Như điều 3 QĐ;   

- Lưu: VP. 
 

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 
 

 

 

 

 

 

Lê Văn Sang 

 

 


		sanglv.vanthang.nongcong@thanhhoa.gov.vn
	2023-02-20T17:45:59+0700


		2023-02-21T07:49:37+0700




